Codice DB2016

D.D. 29 settembre 2014, n. 798

Revoca autorizzazione all'esercizio dell'attivita' di trasporto infermi a mezzo autoambulanza rilasciata all'Associazione di volontariato "Volontari del Soccorso di Farigliano e Piozzo - Onlus", con sede legale ed operativa in Farigliano (CN).

Con Determinazione Dirigenziale n. 138/28.1 del 20/04/2001 veniva rilasciata l'autorizzazione all'esercizio dell'attività di trasporto infermi a mezzo di autoambulanza all'Associazione di volontariato "Volontari del Soccorso di Farigliano e Piozzo – Onlus", con sede legale ed operativa in Farigliano (CN), Via Fornace n. 22.

Con nota del 17/09/2014 (prot. n. 19722/DB2016 del 23 settembre 2014), il Commissario Liquidatore dell'Associazione succitata – sig. Marco Giachello, nato a Mondovì (CN) il 6/12/1980, (omissis) – comunicava agli uffici regionali "che in data 21 luglio 2014 la suddetta Associazione, iscritta alla sezione provinciale dei Registri Regionali del Volontariato – Settore Sanità – con delibera regionale del 18/11/1993, n. 4445/1993, risulta chiusa e liquidata. Come disposto dall'Assemblea dei Soci n. 02/2010 del 25/10/2010 ed in seguito da quella n. 02/2014 del 15/04/2014, che ha disposto lo scioglimento dell'associazione, tutto il patrimonio è stato devoluto, come disposto dall'art. 19 dello Statuto sociale, all'associazione Gruppo Volontari del Soccorso con sede in Clavesana (CN) – C. F. 93008270048".

Tutto ciò premesso,

## IL DIRETTORE

Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

visto l'art. 17 della L. R. 23/2008;

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del presente provvedimento dalla L.R. 42/92 e dalla D.G.R. n. 45-6134 dell'11 giugno 2007.

## determina

di revocare l'autorizzazione all'esercizio dell'attività di trasporto infermi a mezzo di autoambulanza rilasciata con D. D. n. 138/28.1 del 20/04/2001 all'Associazione di volontariato "Volontari del Soccorso di Farigliano e Piozzo – Onlus", con sede legale ed operativa in Farigliano (CN), Via Fornace n. 22.

Il Direttore Fulvio Moirano